plurimū probat̄. q̄ psonē diuinē nō distinguit̄ relationē. et p̄sequens reputat̄ se probasse q̄ distinguant̄ principijs absolutis. Arguunt̄ igit̄ primo sic. Q̄is relatio p̄supponit an se illud qđ referit h̄moi relationē. sed essentia diuinā nō referit. quia ipsum suppositū referatur. ergo diuinā relatio non constituit̄ nec distinguunt̄ suppositū. sed p̄supponit ipm̄ esse di stinctū. P̄. ois relatio realis p̄supponit rea lez distinctiōem extremoz. ideo em̄ fm̄ p̄hm̄ idētitas nō est relatō realis. q̄r extrema nō sunt realiter distincta. sed relatōes diuinē sunt relatōes reales. ergo p̄supponit sua extrema. sc̄ ipsa supposita realiter esse distincta. et per p̄sequens nō distinguit̄ ea. quia quod p̄sup ponit̄ ab aliquo hoc nō innascitur ab eo.

P̄. si virtute generationis in esse genito. si lūs constitueret filiatione. tūc nō magis ge neraret̄ filius q̄s pater. oñs ē falsum. ḡ tānce dēs. falsitas oñtis pater. pbat̄ p̄tūte. q̄r per generationē nō minus generanti acquirunt̄ propriū ad aliquid q̄s acquirat̄ filio. Si igit̄ fili⁹ ex hoc dicit̄ gigni. q̄r p̄ generatiōz sibi ac q̄ris filiatio. eadē rōne p̄ generareſ. q̄r sibi per generationē acq̄ri p̄nitas. P̄. relatio ori gnis i suo immediato fūdamēto nō fundat̄ nisi mediāte actu origis. cū igit̄ suppositorū sit agere. ḡ om̄is relatio originis p̄supponit suppositū ex cui⁹ actu innascit̄ talis relatio. et p̄sequens p̄mordialiter nec cōstituit̄ suppo sitū nec distinguit̄.

P̄. formale distinciū suppositi ē fm̄ se incoicabile. s̄z nec filiatō nec p̄nitas ē fm̄ se formaliter incoicabilis. manor p̄z. q̄r si formale p̄stitutiū suppositi nō eſſet in coicabile. nec suppositū eet qđ incoicabile. mi nor p̄bat̄. q̄r si filiatō seu p̄nitas eſſet forma incoicabilis. aut hoc eſſet inq̄stum relatioes sūt. aut inq̄stū filiatō et p̄nitas sūt. aut in q̄stum relations diuinē sūt. Nō p̄mo mō. q̄r tūc nulla relatio eſſet coicabilis. et sic nec in creaturā suenient̄ relatōes sūt. Nec scđo mō q̄r tūc i nulla natura possint innaturi plures filiatōes aut p̄nitätēs. Nec tertio mō. q̄rtūc cois spiratio cū sic diuinā relatio nō eſſet coica bilis. qđ eſſet falsum. cū filio coiceſ. Et p̄fir mat̄. quia si prima psonā in diuinis prius sp̄rasset q̄s genuit. tunc sp̄u sancto oñunicasset vim generatiū cum respectu p̄posito ad generatōem. et oñs p̄nitas fuſſet coicabilis.

P̄. q̄n̄ aliquis actus antecedit aliquē termi ni. tūc antecedit om̄e illud qđ sil naturalis ē cū illo termio. Sz generare qđ eſſet actus psonē p̄mō antecedit filiationē que ex ipso innascit̄.